
 

 

 
Úhrada pobytu 
Ministerstvo zahraničních věcí Mexika 

Úhrada cestovného  
bez refundace cestovného 

Počet stipendijních míst 
5 

Délka pobytu 
5 až 10 měsíců (zahájení pobytu bude upřesněno mexickou stranou 

Termín odevzdání přihlášek 
bude upřesněno po vyhlášení nabídky mexickou stranou 

Požadované dokumenty 

• Návrh na vyslání / Žádost o účast ve stipendijním programu MŠMT 
• životopis v ŠJ 
• motivační dopis v ŠJ 
• doklad o vykonaných zkouškách  
• potvrzení o úrovni znalosti španělského jazyka 

Adresa  
Akademická informační agentura, Dům zahraniční spolupráce, Na Poříčí 1035/4,  
110 00 Praha 1 | Naskenovanou žádost včetně příloh je možné zaslat rovněž na  
e-podatelna@dzs.cz.  

Další informace 

Podrobné informace o stipendijní nabídce včetně seznamu požadovaných dokumentů 
a odkazu pro podání přihlášky online budou zveřejněny na stránkách Mexické agentura 
mezinárodní rozvojové spolupráce (AMEXCID). 

Po vyhlášení stipendijní nabídky zveřejní AIA aktualizované informace včetně termínu 
pro podání přihlášek. 

Vybraní uchazeči musí vyplnit také online přihlášku přes portál mexické strany, kam nahrají 
další potřebné dokumenty. Konečný výběr uchazečů provádí Ministerstvo zahraničních věcí 
Mexika a úspěšní žadatelé jsou pak kontaktováni přímo mexickou stranou. 

 

Mexiko 
Studijní nebo výzkumné pobyty 

Latinská 
Amerika 

http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
mailto:e-podatelna@dzs.cz
http://www.gob.mx/amexcid/acciones-y-programas/becas-para-extranjeros-29785
http://www.gob.mx/amexcid/acciones-y-programas/becas-para-extranjeros-29785

